Приказ
по гимназии №35 от 16.12.2024г.

«Об организованном окончании 2 четверти
2024-2025  учебного года».

В целях обеспечения четкости и исполнительности работы
педагогического коллектива в период окончания 2 четверти

2024-2025  учебного года.
Пр иказываю:

1. Считать последним днем учебных занятий 27.12.2024г.
2. Установить сроки зимних каникул с 28.12.24г. по 12.01.2025г.
3. Считать первым днем занятий в 3 четверти -  13.01.25г.
4. Классным руководителям:

-провести классные часы 27.12.24г. обсудить итоги успеваемости и
посещаемости за 2 четверть 2024-2025 уч. года, выставить четвертные
оценки в дневники учащихся.
-провести сучащимися инструктаж о правилах поведения во время
зимних каникул, ПДД, личной безопасности, пожарной безопасности с
обязательной записью в журнале инструктажа;
-под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих
неудовлетворительные отметки по состоянию на 27.12.24г.
-сдать отчеты по движению, успеваемости учащихся, систематически
не успевающих и систематически не посещающих учебные занятия,
-сдать заполненные классные журналы зам.директора по УВР до
27.12.24г.
5. Учителям-предметникам:
- выставить оценки обучающимся за 2 четверть в классные журналы
не позднее 26.12.24г.;
-сдать отчет по выполнению программы по предметам за 2 четверть,
результаты контрольных работ зам.директора по УВР.
6. Зам.директора по ИОП Сагитовой П.М. разместить на сайте приказ об
окончании 2 четверти 2024-2025 уч.года.
7. Провести педагогический совет учителей гимназии 10.01.2025г.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.